Ahmed , nr. 3153) ve Abdülall ei-Bircendl
tarafından şe~hedilmiştir (Süleymaniye
Ktp., Hamidiye, nr. 879) .

Osmanlı matematiğinde Mısır-Şam ma
tematik okulunun en önemli ismi sayılan
ve hesab-ı hevalde olduğu gibi hesab-ı
H indi'de de eserleri en çok okunup şer
hedilen matematikçi İbnü'l-Haim'dir (ö

815/ 1412). İbnü'l-Haim hesab-ı Hindl ala
nında bir mukaddime, iki kısım ve bir
tekmileden oluşan Mürşidetü't-talib ila
esne'l-metalib adlı bir eser kaleme al
mış (Keşfü .'?-?Unün, ll, 1655; Hediyyetü'l
'ari(in, ı , ı 21 ) , Cemaleddin eş-Şinşevri de
bunu Bugyetü'r-ragıb ii şerJ:ıi Mürşi
deti'Halib adıyla şerhetmiştir (Arif Hik
met Ktp., nr.